Mitgliedschaftsantrag

USC Kiel e.V.



Geschäftsstelle Am Lanker See 27 24211 Preetz

geschaeftsstelle@usc-kiel.de

Bitte drucke dieses Formular aus und sende es ausgefüllt und unterschrieben an die Geschäftsstelle.

Die Mitgliederverwaltung erfolgt mit Hilfe von EDV. Die Mitgliedsdaten werden ausschließlich zu Vereinszwecken genutzt und ohne Einwilligung des jeweiligen Mitglieds nicht an Dritte weitergegeben. Wir beachten die Bestimmungen des Bundesdatenschutzgesetzes. Für unsere Mitgliederdatei benötigen wir ein Foto von Dir. Bitte schick ein Digitalfoto an geschaeftsstelle@usc-kiel.de. Falls Du kein Digitalfoto von Dir hast, füge dem Anmeldeformular bitte ein Passfoto bei.

Vorname Name:	
Straße:	
PLZ Ort:	
Geburtsdatum:	
Telefon/Mobil:	
E-Mail:	(Die Angabe einer E-Mail Adresse ist notwendig, damit Du vereinsinterne Infos und die Einladung zur Mitgliederversammlung erhältst.)
	atzung (veröffentlicht unter www.usc-kiel.de) an. Ich bin mit der Speicherung und angegebenen Daten zum Zwecke der Mitgliederverwaltung einverstanden. Mitgliedschaft:
	O aktiv (Jahresbeitrag 80,- €) O Familie aktiv (Jahresbeitrag 195,- €) O passiv (Jahresbeitrag 20,- €)
Im Jahresbeitrag "aktiv" Schwimmens enthalten. Pa	bzw. "Familie aktiv" sind alle Trainingsangebote mit Ausnahme des betreuten assive Mitglieder sind nicht zur Teilnahme am Trainingsbetrieb berechtigt.
Zusätzliche Leistungen	
	O Sparte Schwimmen (zusätzlicher Jahresbeitrag 120,- €)
Außerdem wird ein Auswei Schwimmspartenmitglieder Pfand in Höhe von 5 € erhe Bei Nichtleisten des von je	litglieder ab dem vollendeten 18. Lebensjahr beträgt einmalig 30 €. ispfand in Höhe von 15 € erhoben. r erhalten eine Karte für das Hörnbad, für die der Betreiber des Hörnbads einen ebt. edem aktiven Mitglied im Alter zwischen 18 und 65 Jahren erbetenen Helferdienstes ischale in Höhe von 30 € fällig.
Ort, Datum	Unterschrift (bei Minderjährigen Unterschrift eines Erziehungsberechtigten)

Mitgliedschaftsantrag

USC Kiel e.V.

Geschäftsstelle Am Lanker See 27 24211 Preetz

geschaeftsstelle@usc-kiel.de

Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats

Hiermit ermächtige ich den USC Kiel e.V. widerruflich, die Aufnahmegebühr, den Ausweispfand, die fälligen Mitgliedsbeiträge, Gebühren für von mir angeforderte Lizenzen und die Helferpauschale (fällt nur bei Nichtableisten des Helferdienstes an) von meinem Konto einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom USC Kiel e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Zahlungsempfänger:

USC Kiel e.V. Am Lanker See 27 24211 Preetz

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE27ZZZ00000984421

Mandatsreferenz: (vom USC Kiel e. einzutragen, entspricht der Mitgliedsnumme die mit der Eintrittsbestätigung mitgeteilt wir	er,
Kontoinhaber/in:	
Kreditinstitut: (Name und BIC)	
IBAN:	
Ort, Datum Untersci	hrift des Kontoinhabers/der Kontoinhaberin